島原市報道資料

平成 2 8年 7月 6 日

報道関係者 各位

島原市高齢社会総合対策ネットワークに関する協定締結について

次のとおり協定締結式を執り行いますので、お知らせします。

記

1 日 時 7月 12 日 (火 ) 9:3 0~

2 場 所 市役所第二応接室

3 目 的 高齢者が安全で安心して暮らせる社会づくりに向けた総合的な高齢社
会対策を推進するため、島原市と島原警察署の相互協力により、事件、
事故、災害等による被害を未然に防止するとともに、被害の拡大を
最小限に食い止め、併せて高齢者による犯罪や事故等を防止すること
を目的とする

4 協定締結者 島 原 市 (市長 古川 隆三郎)
島原警察署 (署長 永峯 -宏)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 ◎

担当・島原市福祉課地域福祉班 担当 平尾

電話 0957・63・1111( 内線 331)

E‐mad ・f逓 ;usl=@cltysl=mabaralgiP

島原守護神 しまばらん